
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12247/

Código da publicação: 12247

Data da emissão do comprovante: 25/08/2025 05:26:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 44/2024

N° do Processo/Ano: 182/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2024 11:48:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/10/2024 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2024 23:59:00

Data da Disputa/Horário:05/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
DECORAÇÃO DE SALÃO PARA FORMATURA E ANIVERSÁRIOS TRIMESTRAIS
Resumo:
DECORAÇÃO DE SALÃO PARA FORMATURA E ANIVERSÁRIOS TRIMESTRAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2024 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO DISP 44-2024 Baixar

21/11/2024 00:00:00Extrato de Ratificação e Homologação Dispensa 4... Baixar

21/11/2024 00:00:00RATIFICAÇÃO DA DISPENSA 44 2024 Baixar

21/11/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA 44 2024 Baixar

05/11/2024 00:00:00RESULTADO COTAÇÃO - DISPENSA 44 2024 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12247/pdecoracao-de-salao-para-formatura-e-aniversarios-trimestraisp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0a7c5a24a9dfe484cf1effdaa4747c8.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b708e5a2a98edf070ec644bf2288cb3e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/550ceb05f97804dee9af506be1c40e17.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94019096ad278f66074205e30934b657.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b111794cf1fbea6b07692377954e2493.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/10/2024 00:00:00MODELO DE PROPOSTA - DECORAÇÃO FORMATURA E ANIV... Baixar

25/10/2024 00:00:00AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ADICIONAIS - ... Baixar

25/10/2024 00:00:00TERMO DE REFERENCIA - DECORAÇÃO FORMATURA E ANI... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a782dac4471b7598580915ef648eaea8.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c093deacaa9595c7793ff7a0939be512.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08fc279937d9d4524c98ae63a4dc3bd9.pdf

